UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 3 năm 2025

V/v thực hiện Công điện

số 23/CĐ-TTg ngày

15/3/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công điện số 23/CĐ-TTg ngày 15/3/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đẩy nhanh tiêm chủng vắc xin phòng, chống bệnh Sởi; đồng

chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 1. Giao các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ, thẩm quyền chủ động phối hợp, hỗ trợ ngành y tế triển khai thực hiện

kịp thời, hiệu quả các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại điểm d,

điểm đ Mục 2 Công điện trên.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực

hiện nghiêm túc, kịp thời, hiệu quả các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ tại Mục 2 Công điện trên; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với nội

dung vượt thẩm quyền.

(Công điện số 23/CĐ-TTg gửi kèm trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, NC, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KG-VX (NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-03-17T16:42:10+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-03-18T10:13:39+0700

		2025-03-18T10:13:39+0700

		2025-03-18T10:13:39+0700